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LED светилка

Profiles

Product features

Предности:

2091



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

со 7 LED диоди (6 напред и 1 на врвот)●

6 LED диоди може да бидат вклучени меѓу 3 саати, а 1 LED диоди на врвот 7 саати●

осветлување на горна LED -светлина : 80Im●

осветлување на предна LED -светлина : 350Im●

IP класа: IP20●

со 2 прилагодливи држачи●

со 3 магнети●

едноставно подесувањена аголот на осветлување од 0-180 степени●

изработено од пластичен материјал пријатен за корисникот●

со 2 адаптера (12/24V и 100-240V)●

магнетот на дното ја носи целокупната тежина на LED светилката●

LED лампа●

620237 250 55 512
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